

Caspar Karlskov Holding ApS

Svinget 2, 7160 Tørring

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 29 24 45 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2017..

Caspar Karlskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Caspar Karlskov Holding ApS

Svinget 2

7160 Tørring

CVR-nr.: 29 24 45 10

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Caspar Karlskov

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bredgade 29

7160 Tørring

Dattervirksomhed

Karlskov Byg ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består, i lighed med tidligere år, i at foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 109.533 mod 90.244 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 170.568 mod 129.542 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	109.533	90.244
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.681	-13.681
Resultat før finansielle poster	95.852	76.563
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	151.696	110.863
1 Øvrige finansielle omkostninger	-65.406	-52.361
Resultat før skat	182.142	135.065
2 Skat af årets resultat	-11.574	-5.523
Årets resultat	170.568	129.542
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	51.693	-89.137
Overføres til overført resultat	118.875	218.679
Disponeret i alt	170.568	129.542

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.815.679	1.829.360
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.815.679</u>	<u>1.829.360</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	635.123	583.427
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>635.123</u>	<u>583.427</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.450.802</u>	<u>2.412.787</u>
Omsætningsaktiver		
4 Tilgodehavende selskabsskat	2.052	13.117
Andre tilgodehavender	0	1.471
Periodeafgrænsningsposter	5.268	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.320</u>	<u>14.588</u>
Likvide beholdninger	<u>8.813</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.133</u>	<u>14.588</u>
Aktiver i alt	<u>2.466.935</u>	<u>2.427.375</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	503.873	452.180
7 Overført resultat	835.443	716.568
Egenkapital i alt	1.464.316	1.293.748
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.673	9.683
Hensatte forpligtelser i alt	6.673	9.683
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	618.814	631.043
Deposita	25.800	25.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	644.614	656.843
Kortfristet del af langfristet gæld	27.966	13.500
Gæld til pengeinstitutter	0	132.089
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	8.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	315.089	313.387
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.142	0
Anden gæld	135	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	351.332	467.101
Gældsforpligtelser i alt	995.946	1.123.944
Passiver i alt	2.466.935	2.427.375

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.503	9.051
Andre finansielle omkostninger	54.903	43.310
	<u>65.406</u>	<u>52.361</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.090	8.883
Årets regulering af udskudt skat	-3.010	-3.017
Regulering af tidligere års skat	1.494	-343
	<u>11.574</u>	<u>5.523</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	131.250	131.250
Kostpris ultimo	<u>131.250</u>	<u>131.250</u>
Opskrivninger primo	452.177	541.314
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	151.696	110.863
Udbytte	-100.000	-200.000
Opskrivninger ultimo	<u>503.873</u>	<u>452.177</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>635.123</u>	<u>583.427</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Karlskov Byg ApS	Hedensted	100 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	13.117	65.847
Regulering af tidligere års skat	-23	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-13.094</u>	<u>-65.847</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-46.948	-8.883
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>49.000</u>	<u>22.000</u>
	<u>2.052</u>	<u>13.117</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	452.180	541.317
Resultatandel	<u>51.693</u>	<u>-89.137</u>
	<u>503.873</u>	<u>452.180</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	716.568	497.889
Årets overførte overskud eller underskud	<u>118.875</u>	<u>218.679</u>
	<u>835.443</u>	<u>716.568</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	646.780	644.543
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-27.966</u>	<u>-13.500</u>
	<u>618.814</u>	<u>631.043</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>502.237</u>	<u>577.000</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 647 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.816 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for Middelfart Sparekasse. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.